[image: image1.png]

询盘数据导出申请函
我单位，阿里巴巴国际站主账号：，系阿里巴巴国际站“外贸邮产品”的使用者，现特向阿里巴巴申请导出我单位使用的“外贸邮产品”中的最近一年的反馈（询盘）数据：
联系人：
联系电话：
本申请书以传真或拍照/扫描后以邮件形式发送，效力等同于原件。
特此申请。
申请单位：
【公章】
 申请日期：年月日
注意事项：
1、 可导出的数据仅为自申请日起最近一年内的数据；
2、 为更快速帮您处理，请确保申请书内容清晰、准确；
3、 请将申请函和申请单位的营业执照复印件一并加盖公章，拍照或扫描后，发到邮箱：tradeservice@service.alibaba.com。
收到您的申请资料后，阿里巴巴会在3个工作日内完成审核，请您通过阿里巴巴国际站主账号登录到外贸邮的设置页面下载数据，下载端口将为您保留7个自然日，逾期将会关闭。
[image: image1.png]